АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2016      №  1621   

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
30.03.2016  №  953  «О  санитарной
очистке  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в
2016 году»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона   от  06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

 1.Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
30.03.2016 № 953 «О санитарной очистке территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск» в 2016 году», следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 7.7 следующего содержания:
  «7.7. МБУ «УДГХ», МБУ «Зеленый город», МКП «Завод строительных

материалов  имени  Героя  Советского  Союза  М.А.Федотова»  обеспечить
участников месячника и общегородского субботника необходимым инвентарем,
пакетами, одноразовыми перчатками, осуществлять вывоз собранного мусора на
полигон ТБО.

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                          С.А.Надсадин